

UBK Holding ApS

Lyskær 8A, st. tv, 2730 Herlev

CVR-nr. 41 02 17 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Ulrik Beck Kannegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	UBK Holding ApS Lyskær 8A, st. tv 2730 Herlev CVR-nr.: 41 02 17 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Beck Kannegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MobilePeople ApS, Herlev
Kapitalinteresse	Qemploy ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod -682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele med 500 t.kr.

Kapitalberedskab

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernes drift og finansielle performance. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabet opnår budgettet for 2023, herunder opnår den budgetterede løbende likviditet. Selskabets fortsatte drift er samtidigt afhængig af, at datterselskabet ikke kræver lånene indfriet. Det er ledelsens forventning, at budgettet for 2023 opnås sammen med den løbende budgetterede likviditet samt at datterselskabet ikke kræver lånet indfriet.. Baseret herpå aflægger ledelsen årsrapporten efter going concern princippet.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret indenfor en kortere årrække ved egen drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.558	-30.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-235.197
Andre finansielle indtægter	18.925	175
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.944	-416.456
Resultat før skat	-578.461	-681.984
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-578.461	-681.984
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-170.622
Disponeret fra overført resultat	-578.461	-511.362
Disponeret i alt	-578.461	-681.984

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	200.175
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.615	92.114
Værdipapirer i alt	<u>25.615</u>	<u>92.114</u>
Likvide beholdninger	144	1.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.759</u>	<u>293.913</u>
Aktiver i alt	<u>25.759</u>	<u>793.913</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-720.126	-141.665
Egenkapital i alt	-680.126	-101.665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	696.701	884.953
Anden gæld	2.935	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	705.885	895.578
Gældsforpligtelser i alt	705.885	895.578
Passiver i alt	25.759	793.913
1 Usikkerhed om going concern		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	170.622	369.697	500.000	1.080.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-170.622	-511.362	0	-681.984
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-141.665	0	-101.665
Resultatandel	0	0	-578.461	0	-578.461
	40.000	0	-720.126	0	-680.126

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder kontinuerligt med forbedring og optimering af koncernes drift og finansielle performance. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabet opnår budgettet for 2023, herunder opnår den budgetterede løbende likviditet. Selskabets fortsatte drift er samtidigt afhængig af, at datterselskabet ikke kræver lånene indfriet. Det er ledelsens forventning, at budgettet for 2023 opnås sammen med den løbende budgetterede likviditet samt at datterselskabet ikke kræver lånet indfriet.. Baseret herpå aflægges ledelsen årsrapporten efter going concern princippet.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret indenfor en kortere årrække ved egen drift

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.401	19.595
Andre finansielle omkostninger	68.543	396.861
	99.944	416.456

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05	349.100	0

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	25.615
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.499

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttet virksomheds kassekredit (maks. 500 t.kr.) i pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 119 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Beck Kannegaard

Direktør og dirigent

Serienummer: dec20586-0e94-4aca-a52d-f82e21c56843

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-07-18 09:42:15 UTC



Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-18 09:43:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>